
「丸林商工株式会社」のグループ化に関するご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび 弊社長島梱包株式会社は令和二年九月三十日に丸林商工株式会社の

全株式を取得し、事業を継承する運びとなりました。 

丸林商工株式会社は下記役員が就任し、ナガシマグループとして社業発展に一層努力

いたす所存ですので何卒倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

令和二年十月 

長島梱包株式会社 

代表取締役社長 長島 祐司 

 

記 

 

1. 会社名 

丸林商工株式会社 

2. 本店所在地 

住所：長野県塩尻市大字奈良井 1364 番地１  

電話番号： 0264-34-3388 

FAX 番号：0264-34-3389 

3.役員  

代表取締役社長 長島 祐司  

取 締 役  長島 祐平  

取 締 役  佐々木 勝彦 

取 締 役  下瀬 政勝（常勤）               

監 査 役  小此木 章 

なお 前取締役社長 小林 久志は退任し弊社顧問に就任致しました。 

併せてご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


